
UCHWAŁA NR 115/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr XLII/317/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 
2022 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Zarządu Transportu Metropolitalnego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Projektów i Inwestycji, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Współpracy, Dyrektorowi Departamentu Finansowego, Dyrektorowi Departamentu Zarządu i Zgromadzenia 
Metropolii oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 115/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

I. Dochody   
 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki klasyfikacyjnej Plan dochodów  
na 2022 r.  

Zmiana - 
zmniejszenie 

Zmiana - 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem dochody 1 447 925 998 0 479 276 1 448 405 274 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 066 171 075 0 479 276 1 066 650 351 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 173 283 0 479 276 652 559 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 it. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

173 283 0 479 276 652 559 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 115/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków 

 na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 668 501 747 6 356 798 6 452 066 1 668 597 015 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 150 000 0 285 714 435 714 
 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 150 000 0 285 714 435 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000  285 714 435 714 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 504 650 636 2 639 968 908 282 1 502 918 950 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 392 235 591 565 000 360 000 1 392 030 591 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 190 306 442 565 000  1 189 741 442 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
35 602    35 602 

  1102 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
15 917    15 917 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 17 000 000    17 000 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 154 822  200 000 1 354 822 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 156 505   160 000  57 316 505 

  1601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 38 548 965    38 548 965 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

73 244 338    73 244 338 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000    4 750 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 1



  1620 Zakup i objęcie akcji i udziałów 10 023 000   10 023 000 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 200 000 0 285 714 485 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000  285 714 485 714 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 494 321 0 200 000 5 694 321 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 494 321  200 000 5 694 321 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 31 809 692 2 074 968 62 568 29 797 292 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 389 972   4 389 972 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
127 935  10 030 137 965 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 350 000   350 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 293 000   293 000 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
226 162  52 538 278 700 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000   150 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 26 272 623 2 074 968  24 197 655 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 94 880 072 0 377 563 95 257 635 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 623 934 0 139 863 763 797 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 23 934  139 863 163 797 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 600 000   600 000 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 14 248 360 0 237 700 14 486 060 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 13 170 075  237 700 13 407 775 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 078 285   1 078 285 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 486 131 139 863 4 020 100 10 366 368 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 244 874 119 863 654 518 1 779 529 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 154 863 119 863  35 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 090 011  654 518 1 744 529 

 80104  PRZEDSZKOLA 156 339 20 000 3 365 582 3 501 921 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 2



  1200 Dotacje na zadania bieżące 45 000 20 000  25 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 111 339  3 365 582 3 476 921 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 843 005 0 361 897 6 204 902 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 0 0 361 897 361 897 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  361 897 361 897 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 19 883 648 3 576 967 498 510 16 805 191 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 7 226 221 0 498 510 7 724 731 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 594 609   2 594 609 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 631 612  498 510 5 130 122 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 556 762 3 576 967 0 5 979 795 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 327 602   1 327 602 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
78 336   78 336 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
142 729   142 729 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 008 095 3 576 967 0 4 431 128 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 115/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

I. Dochody      
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki klasyfikacyjnej Plan dochodów  
na 2022 r.  

Zmiana - 
zmniejszenie 

Zmiana - 
zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem dochody 1 447 925 998 0 479 276 1 448 405 274 

Departament Finansowy  (FN)     
Suma dochodów dla Departamentu Finansowego (FN) 1 154 023 203 0 479 276 1 154 502 479 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 772 340 782 0 479 276 772 820 058 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 772 167 499 0 0 772 167 499 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 95 046 000   95 046 000 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 it. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 602   35 602 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
13 725 247   13 725 247 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

584 589 252   584 589 252 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 052 516   41 052 516 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 1



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

35 897 930   35 897 930 

  6650 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 820 952   1 820 952 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 173 283 0 479 276 652 559 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 it. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

173 283  479 276 652 559 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34 689 362 0 0 34 689 362 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 34 689 362 0 0 34 689 362 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

34 689 362   34 689 362 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

346 893 600 0 0 346 893 600 

 75634  UDZIAŁY ZWIĄZKÓW METROPOLITALNYCH W 
PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH 346 893 600 0 0 346 893 600 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 346 893 600   346 893 600 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 99 459 0 0 99 459 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 99 459 0 0 99 459 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 it. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

99 459   99 459 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 2



II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 668 501 747 6 356 798 6 452 066 1 668 597 015 

Departament Finansowy  (FN)     
Suma wydatków dla Departamentu Finansowego (FN) 10 130 298 0 32 700 10 162 998 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 298 0 32 700 162 998 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 130 298 0 32 700 162 998 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 130 298  32 700 162 998 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000 000 0 0 10 000 000 
 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 10 000 000 0 0 10 000 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 5 000 000   5 000 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 000   5 000 000 

Departament Projektów i Inwestycji (PI)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji (PI) 212 203 288 5 856 935 5 856 935 212 203 288 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 150 000 0 285 714 435 714 

 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 150 000 0 285 714 435 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 150 000  285 714 435 714 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 895 721 0 0 895 721 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 895 721 0 0 895 721 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 895 721   895 721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 170 894 896 2 279 968 485 714 169 100 642 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 114 775 334 205 000 0 114 570 334 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 3



  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 905 050 205 000  700 050 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 163 184   1 163 184 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

35 897 930   35 897 930 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 
72 059 170   72 059 170 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000   4 750 000 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 200 000 0 285 714 485 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 200 000  285 714 485 714 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 494 321 0 200 000 5 694 321 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 494 321  200 000 5 694 321 

 60022  FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 21 230 798 0 0 21 230 798 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 21 230 798   21 230 798 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 29 194 443 2 074 968 0 27 119 475 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 783 820   2 783 820 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 000   138 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 26 272 623 2 074 968  24 197 655 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 172 793 0 0 7 172 793 
 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 437 500 0 0 437 500 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 437 500   437 500 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 155 400 0 0 155 400 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 155 400   155 400 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 565 840 0 0 565 840 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 565 840   565 840 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 5 280 720 0 0 5 280 720 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 4



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 280 720   5 280 720 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 733 333 0 0 733 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 733 333   733 333 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 613 027 0 0 7 613 027 

 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 613 027 0 0 7 613 027 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 509 395   3 509 395 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156 000   156 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 947 632   3 947 632 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 914 470 0 205 000 2 119 470 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 600 000 0 0 600 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 600 000   600 000 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 158 000 0 0 158 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 130 000   130 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000   28 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 156 470 0 205 000 1 361 470 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 986 485  205 000 1 191 485 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 985   169 985 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 400 000 0 0 400 000 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 400 000 0 0 400 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 400 000   400 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 252 381 0 4 020 100 10 272 481 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 090 011 0 654 518 1 744 529 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 090 011  654 518 1 744 529 

 80104  PRZEDSZKOLA 111 339 0 3 365 582 3 476 921 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 111 339  3 365 582 3 476 921 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 051 031 0 0 5 051 031 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 5



  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 051 031   5 051 031 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 200 755 0 0 1 200 755 

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 755 0 0 1 200 755 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 200 755   1 200 755 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 0 361 897 361 897 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 0 0 361 897 361 897 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0  361 897 361 897 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 13 912 497 3 576 967 498 510 10 834 040 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 293 737 0 498 510 4 792 247 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 293 737  498 510 4 792 247 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 610 665 0 0 1 610 665 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 610 665   1 610 665 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 008 095 3 576 967 0 4 431 128 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 008 095 3 576 967  4 431 128 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19 590 0 0 19 590 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 19 590 0 0 19 590 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 19 590   19 590 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 777 158 0 0 1 777 158 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 211 201 0 0 211 201 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 211 201   211 201 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 765 957 0 0 765 957 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 765 957   765 957 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 800 000 0 0 800 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 800 000   800 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 6



Departament Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy (RW)     
Suma wydatków dla Departamentu Rozwoju Społeczno - Gospodarczego i Współpracy 

(RW) 8 047 307 0 62 568 8 109 875 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 070 515 0 62 568 1 133 083 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 070 515 0 62 568 1 133 083 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 563 000   563 000 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
117 935  10 030 127 965 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000   25 000 

  
1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
214 580  52 538 267 118 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000   150 000 
730   SZKOLNICTWO WYŻSZE I NAUKA 2 470 000 0 0 2 470 000 

 73095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 470 000 0 0 2 470 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 635 000   1 635 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 835 000   835 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 506 792 0 0 4 506 792 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 30 000 0 0 30 000 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 30 000   30 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 476 792 0 0 4 476 792 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 126 792   4 126 792 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 350 000   350 000 

Departament Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ)     
Suma wydatków dla Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii (DZ) 11 479 456 139 863 139 863 11 479 456 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 610 814 0 0 610 814 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 398 509 0 0 398 509 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 350 000   350 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 48 509   48 509 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 212 305 0 0 212 305 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 7



  1200 Dotacje na zadania bieżące 212 305   212 305 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 543 490 0 139 863 1 683 353 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 23 934 0 139 863 163 797 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 23 934  139 863 163 797 
 75025  ZGROMADZENIE ZWIĄZKU METROPOLITALNEGO 204 156 0 0 204 156 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 168 356   168 356 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 800   35 800 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 255 300 0 0 255 300 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 230 500   230 500 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 800   24 800 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 813 500 0 0 813 500 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 804 000   804 000 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500   9 500 
 75078  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 40 100 0 0 40 100 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 40 100   40 100 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 206 500 0 0 206 500 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 206 500   206 500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 2 999 465 0 0 2 999 465 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 2 939 855 0 0 2 939 855 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 539 855   2 539 855 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 400 000   400 000 

 75478  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 59 610 0 0 59 610 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 59 610   59 610 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 233 750 139 863 0 93 887 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 154 863 119 863 0 35 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 154 863 119 863  35 000 
 80104  PRZEDSZKOLA 45 000 20 000 0 25 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 45 000 20 000  25 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 8



 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 27 887 0 0 27 887 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 27 887   27 887 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 000 0 0 6 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 6 000   6 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 5 843 005 0 0 5 843 005 

 85214  
ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W 

NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

8 000 0 0 8 000 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 8 000   8 000 
 85231  POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 5 536 339 0 0 5 536 339 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 4 000 000   4 000 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 1 536 339   1 536 339 
 85278  USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 5 000 0 0 5 000 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 5 000   5 000 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 293 666 0 0 293 666 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 278 601   278 601 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 15 065   15 065 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 243 932 0 0 243 932 

 85395  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 243 932 0 0 243 932 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 243 932   243 932 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 000 0 0 5 000 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 2 500 0 0 2 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 500   2 500 
 92116  BIBLIOTEKI 2 500 0 0 2 500 
  1200 Dotacje na zadania bieżące 2 500 0  2 500 

Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)     
Suma wydatków dla Zarządu Transportu Metropolitalnego (ZTM) 1 198 837 417 360 000 360 000 1 198 837 417 

600   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 1 162 754 316 360 000 360 000 1 162 754 316 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 161 506 434 360 000 360 000 1 161 506 434 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 150 409 557  360 000   1 150 049 557 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 9



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 084 822   200 000  1 284 822 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 012 055   160 000  10 172 055 

 60021  
FUNKCJONOWANIE DWORCÓW I WĘZŁÓW 

PRZESIADKOWYCH 1 226 300 0 0 1 226 300 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 226 300    1 226 300 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21 582 0 0 21 582 

  1101 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

10 000    10 000 

  1401 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

11 582    11 582 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 083 101 0 0 36 083 101 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 36 083 101 0 0 36 083 101 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 7 584 727   7 584 727 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 357 700   357 700 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 943 257   27 943 257 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 417   197 417 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B3A93DC-EFEE-45B6-8EAD-D486ABF918BB. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-04-28T13:46:36+0200




